
 

 

POSTANOWIENIE Nr 25/12 

KOMISARZA WYBORCZEGO w TORUNIU 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Stolno na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 17 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.
1)

) Komisarz Wyborczy w Toruniu postanawia, co następuje:  

 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Stolno dokonać podziału Gminy Stolno na okręgi wyborcze w sposób 

następujący:  

  

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Cepno: od nr 1 do nr 9, od nr 24 do nr 27, od nr 29 do nr 36, Wichorze  1 

2 Cepno: od nr 10 do nr 23, nr 28 oraz nr 37  1 

3 Małe Czyste  1 

4 Wielkie Czyste, Zakrzewo  1 

5 Grubno: od nr 1 do nr 37, nr 38, od nr 39do nr 42A , nr 43A, nr 43B, nr 45, 

nr 45 A, nr 51, nr 56, od nr 58 do nr 70  

1 

6 Grubno: nr 37A , nr 38A , nr 42B, nr 43, nr 44A, od nr 46 do nr 50, od nr 52 

do nr 55, nr 57  

1 

7 Rybieniec  1 

8 Stolno: nr 1, nr 29, od nr 32 do nr 63, nr 73, od nr 78 do nr 80, nr 89, nr 113, 

nr 117, nr 119, Kobyły  

1 

9 Stolno: od nr 2 do nr 28, od nr 30 do nr 31, od nr 64 do nr 72, od nr 74 do 

nr 77, od nr 81 do nr 88, od nr 90 do nr 112, od nr 114 do nr 116, nr 118, od 

nr 120 do nr 123  

1 

10 Wabcz:od nr 1 do nr 13, od nr 18 do nr 48, od nr 50 do  

nr 56, od nr 58 do nr 65, nr 74, nr 78, od nr 80 do nr 83  

1 

11 Wabcz: od nr 14 do nr 17, nr 49, nr 57, od nr 66 do nr 73, od nr 75 do nr 77 

oraz nr 79, Wabcz-Kolonia, Łyniec, Obory  

1 

12 Paparzyn  1 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 i poz. 951. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3816



13 Robakowo  1 

14 Klęczkowo, Trzebiełuch  1 

15 Gorzuchowo, Pilewice, Sarnowo  1 

 

§ 2. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Stolno 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Do wykonania tej czynności zobowiązany jest Wójt Gminy Stolno.  

 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy 

Andrzej Walenta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3816


		2012-12-27T15:38:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




